АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.01.2024                                                                                            №  2
Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита
бюджета муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
            На основании статей 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.  Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области».
2. Постановление от 20.12.2022 № 41 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования «Село Ново-Николаевка»
и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Село Ново-Николаевка» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящие Постановление на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка Ахтубинского муниципального района Астраханской области» http://selonovonikolaeka.ru, в разделе Администрация- Экономика-Бюджет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
    Глава муниципального образования                                      Т.Е.Айтжанова